
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  УВАРОВО 

ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 01.07.2022 г.Уварово        № 710  
 

О внесении изменений в приложения 2, 9 постановления администрации 

города Уварово от 13.01.2022 № 4 «Об утверждении муниципального 

задания для муниципальных бюджетных образовательных учреждений на 

2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» 

 

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным 

законом от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», 

Федеральным законом от 08.05.2010,  Федеральным законом от  06.10.2003 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», постановлением администрации города Уварово  от 

20.10.2015 № 1695 «О Порядке формирования муниципального задания на 

оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении 

муниципальных учреждений города Уварово и  финансового обеспечения 

выполнения  муниципального  задания», Уставом города Уварово, 

администрация города Уварово Тамбовской области постановляет: 

1. Внести изменения в приложение 2 постановления администрации 

города Уварово от 13.01.2022 № 4 «Об утверждении муниципального задания 

для муниципальных бюджетных образовательных учреждений на 2022 год и 

плановый период 2023 и 2024 годов», изложив его в новой редакции согласно 

приложению. 

2. Внести изменения в приложение 9 постановления администрации 

города Уварово от 13.01.2022 № 4 «Об утверждении муниципального задания 

для муниципальных бюджетных образовательных учреждений на 2022 год и 

плановый период 2023 и 2024 годов», изложив его в новой редакции согласно 

приложению. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города В.Е. Кобзарь. 

 

 

Глава города Уварово          В.В.Денисов  
 

 

 

garantf1://90157.0/
garantf1://90157.0/

		2022-07-05T15:29:32+0300
	Королёв А.А.




